L'intera vendita a corpo, identificata nel Capitolato tecnico, è divisa in due lotti. Gli offerenti pertanto potranno presentare 

offerta per uno o per entrambi i lotti del materiale in vendita. L'offerta, per singolo lotto, dovrà essere operata in termini 

di percentuale di rialzo sulla base d'asta stabilita in euro 56000,00 (cinquantaseimila/00) per il lotto n•1 e in euro 

12000/00 (dodicimila/00) per il lotto n•2. oltre IVA di legge. l suddetti importi posti a base d'asta sono stati determinati a 

partire dai quantitativi stimati di materiale ritraibile dall'estrazione per le diverse categorie merceologiche secondo quanto 

riportato nel capitolato di gara.

[...]

l soggetti partecipanti alla procedura di gara dovranno prestare, pena l'esclusione, una cauzione provvisoria a garanzia 

della serietà dell'offerta, della veridicità delle dichiarazioni rese e della successiva stipula del contratto qualora aggiudica­

to, dell'importo pari al10% dell'importo a base d'asta e pertanto 

LOTIO 1 pari a euro 56.000,00 (cinquantaseimila/00) oltre lva 

LOTIO 2 pari a euro 12.000,00 (dodicimila /00) oltre lva 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARI>IGNA 
RI:GIOOE AUTONOMA OEUA SARDEGNA 

l partecipanti all'asta per più lotti possono presentare un'unica cauzione per l'importo garantito corrispondente alla som­

ma delle garanzie previste per i singoli lotti per i quali si presenta offerta.